1 от проекта за решение, вместо: „…Денислав“ да се запише: „Десислав“ 

На основание писмо вх. № СОА24-ВК08-14174/3/11.06.25 г. с приложена 

актуализирана пазарна оценка, в т. 1 от проекта за решение, да се заличи следния 

текст: „….в размер на 412 992,00 лв. (четиристотин и дванадесет хиляди 

деветстотин деветдесет и два лева) или 211 159,00 евро (двеста и единадесет 

хиляди сто петдесет и девет евро). Цената е без включен ДДС. Стойност за 1 

кв.м.- 535,66 лв. или 273,88 евро.“ като вместо него да се запише следния текст: „ 

в размер на 432 382,00 лв. /четиристотин тридесет и две хиляди триста 

осемдесет и два/ лева, без ДДС“. 

Има ли въпроси към кмета? Не виждам. 

Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, становищата на 
Постоянната комисия по финанси и бюджет и на Постоянната комисия по 
устройство на територията, архитектура и жилищна политика, бяха взети

[...]

В т. 1 от проекта за решение, вместо: „…Денислав“ да се запише: „Десислав“. 
    На основание писмо вх. № СОА24-ВК08-14174/3/11.06.25 г. с приложена 
актуализирана пазарна оценка, в т. 1 от проекта за решение, да се заличи следния 
текст: „… в размер на 412 992,00 лв. (четиристотин и дванадесет хиляди 
деветстотин деветдесет и два лева) или 211 159,00 евро (двеста и единадесет 
хиляди сто петдесет и девет евро). Цената е без включен ДДС. Стойност за 1 
кв.м.- 535,66 лв. или 273,88 евро.“ като вместо него да се запише следния текст: „ 
в размер на 432 382,00 лв. /четиристотин тридесет и две хиляди триста 
осемдесет и два/ лева, без ДДС“. 
Общо гласували: 10. 

- „За“ - 10. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 
2. Бойко Димитров: За 
3. Борис Бонев: За 
4. Грети Стефанова: За 
5. Диана Тонова: За 
6. Димитър Шалъфов – зам.

[...]

„204“, за който е съставен АОС(частна) № 4278/17.07.2024 г., вписан в Служба по 

вписванията гр. София, срещу заплащане на актуалната пазарна цена на имота, 

но не по-ниска от определената от Столичен общински съвет, на база 

изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 15 954,00 

(петнадесет хиляди деветстотин петдесет и четири лева) или 8 157,00 (осем 

хиляди сто петдесет и седем евро), цена за 1 кв.м. – 213,00 (двеста и тринадесет 

лева) или 109,00 (сто и девет евро), без включен ДДС. 

В точка 2, след текста „…сключи договор“ да се добави текста „за доброволно 
прилагане на подробен устройствен план, на основание чл. 35, ал.4, т.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с §8, ал.2, т. 1 от Преходните разпоредби

[...]

„204“, за който е съставен АОС(частна) № 4278/17.07.2024 г., вписан 

в Служба по вписванията гр. София, срещу заплащане на актуалната пазарна цена 

на имота, но не по-ниска от определената от Столичен общински съвет, на база 

изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 15 954,00 

(петнадесет хиляди деветстотин петдесет и четири лева) или 8 157,00 (осем 

хиляди сто петдесет и седем евро), цена за 1 кв.м. – 213,00 (двеста и тринадесет 

лева) или 109,00 (сто и девет евро), без включен ДДС. 

В точка 2, след текста: „…сключи договор“ да се добави текста: „за доброволно 

прилагане на подробен устройствен план, на основание чл. 35, ал.4, т.2 от Закона 

за общинската собственост във връзка с §8, ал.2, т. 1 от Преходните разпоредби